Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  14  февраля 2025 года №   205
пос. Ильинское-Хованское

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Ильинского  муниципального
района от  18.04.2024  № 159  «  О внесении изменений в  решение Совета
Ильинского муниципального района от 29.02.2016 №78 «Об утверждении
структуры администрации Ильинского муниципального района»

     Рассмотрев ходатайство ВРИП Главы Ильинского муниципального района,
руководствуясь Федеральным  законом  РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 8,
24, 26 Устава  Ильинского  муниципального  района,  Совет  Ильинского
муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета Ильинского муниципального района от 18.04.2024
№ 159 « О внесении изменений в решение Совета Ильинского муниципального
района  от  29.02.2016  №78  «Об  утверждении  структуры  администрации
Ильинского муниципального района» следующие изменения:

1.Ввести в структуру Администрации Ильинского муниципального района
должность  заместителя  Главы  Администрации  Ильинского  муниципального
района.
       1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Администрации  Ильинского  муниципального  района  провести  все
организационно-штатные мероприятия по исполнению данного решения.
3.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение в  официальном сетевом
издании  —  официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района
Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в  информационно  -
телекомуниционной сети «Интернет».
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования на
официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области
www.admilinskoe.ru

ВрИП Главы Ильинского
муниципального района:                                                   С.М. Ефремов

Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                              О.В.Багуцкий

consultantplus://offline/ref=8A81514FC963793E0F99FB82F0459B9CB9F73945C6199DA25419F58B5CF6805C96294FD168F169A6653E4D9799E9j2G
https://internet.garant.ru/#/document/47430099/entry/0
http://www.admilinskoe.ru/
https://internet.garant.ru/#/document/47430098/entry/1001
https://internet.garant.ru/#/document/47400474/entry/1000
consultantplus://offline/ref=8A81514FC963793E0F99E58FE629C793BFFC6740C51C94FC084CF3DC03A68609C46911882BB77AA76720479F9F9A816237347563E38430D832CD6787E6j5G